

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ หมู่ที่ 5 บ้านนาเสือก ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
รายละเอียดโครงการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานสกัด								
	1.1งานสกัดอ่างเก็บน้ำ	3.00	ตร.ม.	-	-	80.00	240.00	240.00	รวมภาษีแล้ว
	1.2งานรื้อสุขภัณฑ์เดิม	1.00	เหมา		-	400.00	400.00	400.00	
2	งานปูกระเบื้องพื้น+ผนัง								
	1.1พื้นปูกระเบื้องเซรามิกส์ ขนาด 8" x 8" ชนิดกันลื่น	6.00	ตร.ม.	195.00	1,170.00	-	-	1,170.00	รวมภาษีแล้ว
	1.2 ผนังปูกระเบื้องเซรามิกส์ 12"x12" สูง 2.00 เมตร	18.00	ตร.ม.	200.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
3	รายการสุขภัณฑ์ห้องน้ำคนพิการ								
	3.1โถล้างแบบนั่งราบผู้พิการพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	บริเวณติดตั้งราวต้องเสริม คอนกรีตเพื่อความแข็งแรง
	3.2ราวทรงตัวยาว 0.90 ซม.	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	3.3ราวทรงตัวรูปตัวแอลติดผนัง	1.00	ชุด	1,750.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	3.4ราวทรงตัวขนาด	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
	3.5สายฉีดชำระชนิดสายอ่อนพร้อมก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
	3.6ฝักบัวอาบน้ำพร้อมก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
	3.7ราวแขวนผ้า	1.00	ชุด	247.26	247.26	-	-	247.26	
4	งานประตูด								
	4.1 ป1. ประตูเหล็กที่บครบชุดมือจับกลอน ขนาด 2x1.5 ม.	1.00	ชุด	2,900.00	2,900.00	-	-	2,900.00	รวมภาษีแล้ว
	4.2 ป2. ประตูเหล็กที่บครบชุดมือจับกลอน ขนาด 1x1.5 ม.	1.00	ชุด	2,430.00	2,430.00	-	-	2,430.00	
	รวมค่างานต้นทุน				17,797.26		640.00	18,437.26	

